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Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Amici Animali
Pane e Pasticceria
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-28%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.9 €
0 € / ml

Latte di Capra 100%
Sardo

-18%

Confezione 250 g

2.22 €  1.58 €
0.01 € / g

Sojasun Bifidus
Limone 250 g

-28%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-30%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
7.05 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato +

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato 4

x 150 g

-40%

Imballaggio 130 g

1.9 €  1.26 €
14.62 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-33%

Imballaggio 130 g

1.69 €  1.27 €
13 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-24%

Confezione 300g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Nestlé Frutta Singola
Fragola, Banana,

Pera

-32%

Confezione 600 g

4.23 €  2.53 €
0.01 € / g

Yogurt Mix

-40%

Imballaggio 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Burro Soresina

-16%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Fragola 0% Grassi 6
x 100 g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-30%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 6 x

100 g

-30%

Confezione 250 g

1.79 €  1.15 €
0.01 € / g

Yogurt Bianco
Sojasun Bifidus

Gr.250 Tri

-35%

Confezione 200 ml

1.9 €  1.26 €
0.01 € / g

Panna da Cucina

-33%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-30%

Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco

-35%

Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-35%

Bottiglia 1l

3.17 €  2.11 €
3.17 € / l

Soia Itro

-33%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.58 €
4.64 € / l

Hoplà da Montare e
per Cucina

-31%

Confezione 250 g

2.22 €  1.58 €
0.01 € / g

Sojasun Mirtillo Gr
250

-28%

Confezione 1 l

3.38 €  2.53 €
3.38 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-25%
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Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
0.01 € / g

Yogurt Passione alla
Greca Nocciola

-36%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
0.01 € / g

Yogurt Passione alla
Greca Pistacchio

-36%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
0.01 € / g

Yog.passione Greca
0%bianc.Gr.150

Muller

-36%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.58 €
4.64 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-31%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-30%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Melograno 6 x

100 g

-30%

Confezione 1000 ml

2 €  1.47 €
2 € / l

Magro con Gusto con
Vitamina d 100%
Latte d'Italia Latte

Scremato

-26%

Confezione 1 l

2 €  1.47 €
2 € / l

Benessere Accadì
Plus Parzialmente

Scremato

-26%

Confezione 300 g

3.7 €  2.64 €
12.33 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato senza
Lattosio 6 x 50 g

-28%

Confezione 300 g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-32%

Confezione 1000 g

4.23 €  2.75 €
4.23 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-34%

Confezione 600 g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Papaya-propoli e
Miele 6 x 100 g

-30%
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Confezione 600g

3.81 €  2.64 €
6.35 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Ribes Nero e

Acai 6 x 100 g

-30%

Confezione 1 l

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Digemilk senza
Lattosio <0,01%

Buono Più a Lungo
Alta Digeribilità

-30%

Confezione 1 l

3.81 €  2.96 €
3.81 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-22%

Confezione 250 g

0.94 €  0.73 €
3.76 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Naturale 2x125 g

-22%

Confezione 250 g

0.94 €  0.73 €
3.76 € / kg

Yogurt Intero Banana
con Frutta in Pezzi

2x125 g

-22%

Confezione 250 g

0.94 €  0.73 €
3.76 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia
2x125 g

-22%
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Confezione 100 g

0.94 €  0.62 €
9.4 € / kg

36911 Wuoi Citterio
X4 Gr 100

-34%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-44%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Wüberini Puro Suino

-10%

Confezione 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Wüberini Pollo

-10%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Hot Dog Senfter

-20%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.29 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-39%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Pollo
con Spinaci 0,440 Kg

-40%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-20%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Scottona

-17%

a peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Scottona

-16%

a peso

3.18 €  2.97 €
7.95 € / kg

Pollo Fagottini

-6%

Carne e Pesce
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a peso

1.91 €  1.27 €
4.78 € / kg

Pollo Fusi

-33%

A peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosto

-7%

a peso

6.78 €  6.36 €
16.95 € / kg

Bovino Adulto
Bistecche di Costa

-6%

a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bovino Adulto Bollito
con Osso

-12%

A peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Tacchino Rolle`

-12%

a peso

5.94 €  5.52 €
14.85 € / kg

Bovino Adulto Fettine
Fracosta

-7%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Bovino Adulto
Muscolo

-7%

1 confezione

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%

1 confezione

2.41 €  2.07 €
3.71 € / kg

Pollo Cosce

-14%

1 confezione

3.43 €  2.05 €
5.28 € / kg

Pollo Fuselli

-40%

1 confezione

6.35 €  5.29 €
6.35 € / kg

Suino Macinato

-16%

1 confezione

11.01 €  10.32 €
16.94 € / kg

Bistecche Costa

-6%
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a peso

7.21 €  6.36 €
18.03 € / kg

Carpaccio Danese
Bovino Adulto

-11%

A peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Arrosto Spalla

-7%

a peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Bollito con Osso di
Vitellone

-12%

a peso

3.82 €  3.4 €
9.55 € / kg

Bollito Magro di
Vitellone con Sedano

e Carota

-10%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Carpaccio di Vitellone

-17%

a peso

8.06 €  6.36 €
20.15 € / kg

Bistecche
Controfiletto

-21%

a peso

9.64 €  8.95 €
14.83 € / kg

Fettine Fracosta
Fam. Vitellone

-7%

a peso

7.21 €  6.36 €
18.03 € / kg

Straccetti Danese
Bovino Adulto

-11%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Vitellone

-17%

a peso

13.77 €  11.7 €
21.18 € / kg

Vitello Fettine
Sceltissime Famiglia

-15%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosti Scelti

-7%

a peso

8.06 €  7.21 €
20.15 € / kg

Tagliata Danese
Bovino Adulto

-10%
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1 confezione

6.88 €  5.5 €
10.58 € / kg

Vitello Fracostina con
Osso

-20%

a peso

4.66 €  4.24 €
11.65 € / kg

Vitello Macinato

-9%

1 confezione

13.98 €  10.16 €
11.65 € / kg

Vitello Ossi Buchi

-27%

1 confezione

10.32 €  9.63 €
15.88 € / kg

Fettine Scelte
Vitellone

-6%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Scottona Carpaccio

-17%

a peso

5.5 €  4.81 €
8.46 € / kg

Scottona Ossobuchi

-12%
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Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-27%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-27%

Confezione 230 g

2.43 €  2.11 €
0.01 € / g

La Sfoglia Delicata
Pasta Sfoglia Fresca

Stesa Rotonda
Rotolo

-13%

Confezione 280 g

2.53 €  1.89 €
9.04 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-25%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-27%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-27%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-27%

Confezione 250 g

2.85 €  1.79 €
11.4 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-37%

Confezione 500 g

2.64 €  1.9 €
5.28 € / kg

Gnocchi di Patate

-28%

Confezione 230 g

2.53 €  2.11 €
11 € / kg

Brisée Leggera Pasta
Briseé Rotonda

Rotolo

-16%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-28%

confezione 500g

1.47 €  1.36 €
2.94 € / kg

Tagliolini

-7%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 1 kg

3.81 €  2.96 €
3.81 € / kg

Riso Roma Superfino

-22%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Ravioli con Ricotta
Tartufo e Parmigiano

Reggiano

-28%

Confezione 1 kg

3.06 €  2.85 €
3.06 € / kg

Riso Integrale 2 x
500 g

-6%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.32 €
3.17 € / pz

I Granclassici
Grantortello alla
Carne 2 x 250 g

-26%

Confezione 1 kg

2.32 €  2.11 €
2.32 € / kg

Parboiled

-9%
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Confezione 280 g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-33%

Confezione 280 g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-33%

Confezione 180 g

3.06 €  2.11 €
17 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-31%

Confezione 198 g

2.53 €  1.79 €
12.78 € / kg

6 x 33 g

-29%

Imballaggio 100 g

2.7 €  2.11 €
27 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-21%

Imballaggio 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-13%

Confezione 126 g

2.75 €  2.11 €
0.02 € / g

Snack con Wafer
Toffee e Cereali

Ricoperti di
Cioccolato al Latte 3

Snack da 42g

-23%

Confezione 160 g

2.11 €  1.69 €
13.19 € / kg

Le Gelées Liquirizia

-19%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 114g

2.75 €  2.11 €
24.12 € / kg

Confetti Ripieni di
Cioccolato al Latte 3

Tubi da 38g

-23%

Confezione 124.5 g

2.75 €  2.11 €
22 € / kg

Kitkat Original Wafer
Croccante Ricoperto
da Cioccolato al Latte

3 Snack da 41,5 g

-23%

Confezione 325 g

3.7 €  2.64 €
11.38 € / kg

Duo Palline al Cacao
e Cioccolato Bianco

-28%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
0 € / g

Fantasie del Mattino
Ottimini al Limone

-23%

Confezione 63 g

2.64 €  2 €
41.9 € / kg

Tortina Original
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema al Cacao
3 x 21 g

-24%

Confezione 184 g

3.06 €  2.11 €
16.63 € / kg

Cookies Xl, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka -

-31%

Confezione 150 g

2.32 €  1.58 €
15.47 € / kg

Maxi Choco Barrette
di Cereali con

Cioccolato al Latte 6
Snack da 25 g

-31%

Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
0 € / g

Fantasie del Mattino
Ottimini con Riso e

Mais

-23%

Confezione 300 g

3.49 €  2.64 €
11.63 € / kg

Protein-g con Fiocchi
di Avena, Granella di
Soia e Cioccolato 6 x

50 g

-24%

Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini al Cacao con
Gocce di Cioccolato

-23%

Confezione 160 g

2.11 €  1.69 €
13.19 € / kg

Gelées ai Gusti
Fragolina di Bosco,

Mirtillo, Mora,
Lampone

-19%

Confezione 0.4 kg

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini Classici

-23%

Confezione 156 g

3.06 €  2.11 €
19.62 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka-

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-31%

Confezione 375 g

3.06 €  2.64 €
8.16 € / kg

Palline con Cereali
Integrali e Cacao

-13%
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Confezione 0.4 kg

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Ottimini Integrali

-23%

Confezione 400 g

1.79 €  1.37 €
4.48 € / kg

Fantasie del Mattino
Grottoli con Gocce di

Cioccolato

-23%

Imballaggio 100 g

2.7 €  2.11 €
27 € / kg

Tavoletta Cioccolato
Fondente con

Mandorle Lindt 100 g

-21%

Confezione 124.5 g

2.75 €  2.11 €
22 € / kg

Dark Wafer Ricoperto
da Cioccolato

Fondente 3 Snack da
41,5 g

-23%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-31%

Confezione 750 g

10.59 €  5.19 €
14.12 € / kg

Profiteroles

-50%

Confezione 185 g

2.75 €  2.11 €
14.86 € / kg

Tortilla Nachips
Original

-23%

Confezione 185 g

2.75 €  2.11 €
14.86 € / kg

Tortilla Chips Original

-23%

Confezione 185 g

2.75 €  2.11 €
14.86 € / kg

Tortilla Chips Fajita

-23%

Confezione 185 g

2.75 €  2.11 €
14.86 € / kg

Old El Paso Tortilla
Chips Chili 185 g

-23%

Imballaggio 100 g

2.7 €  2.11 €
27 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato al Latte

-21%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

L'originale

-18%
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Confezione 280 g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

-33%

Confezione 290 g

4.12 €  3.06 €
14.21 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-25%

Confezione 290 g

4.12 €  3.06 €
14.21 € / kg

Special k Red Fruits

-25%

Confezione 0.15 kg

3.06 €  2.11 €
0.02 € / g

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-31%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / g

Car.fondenti Assortite
Gr 175

-18%
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Confezione 250 g

7.41 €  6.14 €
29.64 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato

Ideale per Espresso

-17%

Confezione 50 g

3.7 €  3.17 €
0.07 € / g

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-14%

Confezione 50 g

3.7 €  3.17 €
74 € / kg

Tè Verde Pure Green
Tea 25 x 2 g

-14%

Confezione 250 g

7.41 €  6.35 €
29.64 € / kg

Tostato Intenso Caffè
Macinato Ideale per

Moka Edizione
Limitata 90esimo”

-14%

Confezione 50 g

3.7 €  3.17 €
74 € / kg

The Twining Lemon
25

-14%

Confezione 50 g

3.7 €  3.17 €
74 € / kg

Classics Agrumance
Tea

-14%

Confezione 50 g

3.7 €  3.17 €
74 € / kg

The 25ft Earl Grey
Twinings

-14%

Confezione 50 g

3.7 €  3.17 €
74 € / kg

Twinings Classics
Intense Premium Tea

50 g

-14%

Imballaggio 1000 g

9.53 €  6.35 €
9.53 € / kg

Aroma Italiano 4 x
250 g

-33%

Confezione 1 pz

2.53 €  1.79 €
10.12 € / kg

Caff• Sao Sapore
Intenso 250 Gr

-29%

Confezione 1000 g

14.83 €  12.71 €
14.83 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-14%

Confezione 27 g

3.7 €  3.17 €
137.04 € / kg

Orzo 100% 10
Capsule Compatibili
con Macchine Caffè

Nespresso* - 10 x 2,7
g

-14%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 57 g

4.97 €  4.44 €
87.19 € / kg

Caffè Espresso 100%
Arabica Illy Blend

-10%

Confezione 57 g

4.76 €  4.44 €
0.08 € / g

Caffe'x10 Caps Forte
Illy C/nesp.

-6%

Confezione 57 g

4.97 €  4.44 €
87.19 € / kg

Caffe' Capsule
Compatibili

Nespresso Intenso
Illy 10 Pz

-10%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Intenso
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5.5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Barista
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Armonia
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%
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Confezione 255 g

2.64 €  1.9 €
10.35 € / kg

Hot Chicken 250 Ml

-28%

Confezione 285 g

2.64 €  1.9 €
9.26 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-28%

Vaschetta 90 g

1.47 €  1.05 €
16.33 € / kg

Pesto senza Aglio

-28%

Vaschetta 90 g

1.47 €  1.05 €
16.33 € / kg

Pesto Genovese
Vogliazzi

-28%

Confezione 1 l

4.76 €  3.81 €
4.76 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-19%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Burger

-28%

Confezione 3x90g

4.76 €  3.7 €
17.63 € / kg

Simmenthal

-22%

Confezione 220 g

3.17 €  2.53 €
14.41 € / kg

Mareblu'
Insal.Messica Gr 220

-20%

Confezione 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Guacamole Mild

-25%

Vaschetta 400 g

3.17 €  2.32 €
0.01 € / g

Insalata Russa
Patate, Carote, Piselli

e Maionese

-26%

Confezione 326 g

4.02 €  3.17 €
12.33 € / kg

8 Tortillas Frumento

-21%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Barbecue al Miele

-28%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1 l

11.12 €  10.49 €
11.12 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-5%

Confezione 510 g

7.41 €  6.35 €
14.53 € / kg

Burrito The Kit
Original Frijoles

-14%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-28%

Confezione 312 g

3.17 €  2.64 €
10.16 € / kg

Salsa Dip Mild

-16%

Confezione 200 g

5.18 €  4.23 €
25.9 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-18%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Salsa Rosa

-28%

Confezione 259 g

2.64 €  1.9 €
10.19 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-28%

Confezione 240 g

3.17 €  2.64 €
20.32 € / kg

Tonno, Olio di Oliva e
un Pizzico di Sale

-16%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Fagioli Borlotti Itali

-28%

Confezione 80 g

4.87 €  3.7 €
115.95 € / kg

Filetti di Acciughe del
Cantabrico in Olio di

Oliva

-24%

Imballaggio 3x160g

2.85 €  2.11 €
5.94 € / kg

Mais Cotto al Vapore

-25%

Confezione 0.224kg

4.23 €  3.7 €
18.88 € / kg

Tonno al Naturale
2x160 g

-12%
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Confezione 240 g

2.64 €  1.9 €
11 € / kg

Calvè Cheddar 240
Ml

-28%

Confezione 500 g

3.17 €  2.65 €
6.34 € / kg

Cotechino Precotto

-16%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-18%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Avocado & Lime

-28%

Confezione 220 g

3.17 €  2.64 €
14.41 € / kg

Gyoza alle Verdure

-16%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco
Tartufo Nero

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Pesto Fresco
Pistacchio

-34%

Confezione 150 g

3.55 €  2.32 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Carbonara

-34%

Confezione 250 ml

2.64 €  1.9 €
10.56 € / l

Calvè Salsa alla
Tzatziki

-28%

Confezione 1 l

10.17 €  8.47 €
10.17 € / l

Fior d'Olio Olio Extra
Vergine di Oliva

-16%
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Confezione 450 g

3.49 €  2.43 €
0.01 € / g

I Grigliati Tris
Grigliato Surgelati

-30%

confezione 250g

1.9 €  1.48 €
7.6 € / kg

Panzerottini

-22%

Confezione 280 g

4.76 €  3.7 €
17 € / kg

Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-22%

Confezione 336 g

5.29 €  3.91 €
15.74 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-26%

Confezione 300 g

5.29 €  4.23 €
17.63 € / kg

Cuori di Nasello
Sudafricano

-20%

Confezione 300 g

3.7 €  3.17 €
0.01 € / g

Frutti di Bosco
Surgelati

-14%

Confezione 390 g

5.29 €  3.7 €
13.56 € / kg

Fagottino al
Cioccolato con

Gocce di Cioccolato
Fondente 6 x 65 g

-30%

Confezione 270 g

5.29 €  4.23 €
19.59 € / kg

L'originale
Cucciolone 8 x 33,8 g

-20%

Confezione 250 g

5.82 €  5.29 €
23.28 € / kg

2 Croccole senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-9%

Confezione 250 g

3.91 €  3.17 €
15.64 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella senza

Lattosio

-18%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa alla
Mugnaia con Limone

e Prezzemolo

-16%

Confezione 400 g

6.56 €  5.29 €
0.02 € / g

Polpetti Indopac. Gr
400

-19%

Surgelati e Gelati
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Confezione 170 g

5.82 €  4.44 €
34.24 € / kg

2 Burger di Salmone
con Limone e Aneto

-23%

Confezione 500 g

2.85 €  2.64 €
5.7 € / kg

Mccain Forno
Express 500 g

-7%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
0.01 € / g

Le Zuppe del Casale
Farro e Ceci

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-24%

Confezione 272 g

5.29 €  3.7 €
19.45 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia

Australiane 4 x 68 g

-30%

Confezione 264 g

5.29 €  3.7 €
20.04 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi
Nordici 4 x 66 g

-30%

Confezione 750 g

3.38 €  2.11 €
4.51 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-37%

Confezione 250 g

6.03 €  4.97 €
24.12 € / kg

5 Fiori di Nasello

-17%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta & Ceci

-24%

Confezione 500 g

3.91 €  2.96 €
7.82 € / kg

Zuppa Pasta e
Fagioli

-24%

Confezione 264 g

4.76 €  3.17 €
18.03 € / kg

Gelato Biscotto
Napolitaner 4 x 66 g

-33%
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Confezione 264 g

5.29 €  4.23 €
20.04 € / kg

Tortina Gelato 4 x 66
g

-20%

Confezione 264 g

4.76 €  3.17 €
18.03 € / kg

Gelato Biscotto Latte
Alpino 4 x 66 g

-33%

Confezione 228 g

6.35 €  4.44 €
27.85 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Merluzzo

con Zucchine e
Pomodori

-30%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Linea Panati Supplì
di Riso Ragù e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-44%

Confezione 209 g

6.35 €  4.44 €
30.38 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Salmone

con Spinaci

-30%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Fragola 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-16%

Confezione 450 g

6.35 €  5.29 €
14.11 € / kg

Algida senza Glutine
6 Gelati

-16%

Confezione 264 g

6.03 €  4.23 €
22.84 € / kg

Mini Collection
Intense Coffee 6 x 44

g

-29%

Confezione 264 g

6.03 €  4.23 €
22.84 € / kg

Remix Mini Nocciola
6 x 44 g

-29%

Confezione 300 g

4.23 €  3.91 €
14.1 € / kg

Findus Risotto allo
Scoglio

-7%
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Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-33%

Confezione 1.5 l

1.37 €  1.16 €
0.91 € / l

1,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.54 €  2.03 €
0.28 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-20%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.79 €  1.26 €
1.79 € / l

Baby Bottle Naturale
P&p Fardello 4 x 0,25

l

-29%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri2.11 €  1.58 €

0.7 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-25%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Limone 0,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

2 €  1.68 €
1.33 € / l

Pesca 1,5 l

-16%

Confezione 4x250ml

5.61 €  4.76 €
5.61 € / l

Energy Drink, 250 Ml
(4 Lattine)

-15%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Arancia Rossa 0,5 l

-15%

Confezione 0.5 l

1.37 €  1.16 €
2.74 € / l

Cool Blue Pet 0,5 l

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Pesca Succo e Polpa

-32%

Confezione 1.5 l

2 €  1.68 €
1.33 € / l

Limone 1,5 l

-16%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / ml

Melaverde

-32%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-33%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / ml

Ace Limited Edition

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Pera Succo e Polpa

-32%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L5.66 €  3.75 €
0.63 € / l

Acqua Minerale
Naturale 6 x 1,5 l

-33%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,5 L5.82 €  4.23 €
0.97 € / l

4 x 1,5 l

-27%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum Arancia
Rossa Italiana 6 x

200 Ml

-33%

Confezione 1.5 l

0.94 €  0.62 €
0.63 € / l

Acqua Minerale
Naturale 1,5 l

-34%
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Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-20%

Confezione 75 cl

0.73 €  0.58 €
0.01 € / pz

, Acqua Minerale
Naturale

Oligominerale,

-20%

Confezione 1200 ml

3.17 €  2.11 €
2.64 € / l

Optimum 70% Mela -
Banana 6 x 200 Ml

-33%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
Chino', Lattina

-20%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
L'Aranciata Amara,

Lattina

-20%

Imballaggio 6x75cl

4.39 €  3.5 €
0.98 € / l

Levissima, Naturale
Conf. 6x75 Cl 100%

R-pet

-20%

Confezione 1.5 l

0.42 €  0.34 €
0.28 € / l

Fontanone Naturale
Quadrata 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Zero Limone 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-19%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.84 €
0.03 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-20%

Confezione 400 ml

1.05 €  0.84 €
2.63 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-20%

Confezione 660 ml

1.16 €  1.05 €
1.76 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-9%
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Confezione 660 ml

1.16 €  1.05 €
1.76 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-9%

Confezione 660 ml

1.37 €  1.05 €
2.08 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-23%

Confezione 660 ml

1.05 €  0.94 €
1.59 € / l

Original Bottiglia di
Plastica da

-10%

Confezione 660 ml

1.05 €  0.94 €
1.59 € / l

Sprite, Bibita Gassata
(Pet)

-10%

Imballaggio 4x660ml

4.62 €  4.2 €
1.75 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-9%
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Confezione 500 ml

1.16 €  0.84 €
2.32 € / l

Premium Beer 5.0%

-27%

Confezione 3x33cl

3.7 €  3.17 €
3.74 € / l

Baffo d'Oro

-14%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.11 €  1.58 €

2.81 € / l

Bianco d'Italia 3 x
0,25 l

-25%

Confezione 70 cl

13.77 €  10.59 €
0.2 € / pz

Bràulio Amaro dello
Stelvio

-23%

Confezione 70 cl

12.71 €  9.53 €
0.18 € / pz

William Lawson's
Blended Scotch

Whisky 70 Cl

-25%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.05 €
3.38 € / ml

10%

-37%

Confezione 6x125ml

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Soda

-18%

Confezione 66 cl

1.37 €  1.05 €
2.08 € / l

Peroni

-23%

Confezione 990 ml

3.17 €  2.11 €
0 € / ml

Birra Chiara 4 Luppoli
Birrificio Angelo

Poretti 3 Pz x 330 Ml

-33%

Confezione 0.7 l

10.06 €  8.47 €
14.37 € / l

Morbida 0,7l

-15%

Confezione 75 cl

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Pinot Bianco Colli
Berici Doc

-28%

Confezione 75 cl

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Sauvignon Colli
Berici Doc

-28%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 75 cl

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-16%

Confezione 75 cl

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

La Rasola
Vermentino

Maremma Toscana
Doc

-16%

Confezione 75 cl

4.23 €  2.64 €
5.64 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-37%

bottiglia 0.75l

6.88 €  5.29 €
9.17 € / l

Prosecco

-23%

Confezione 75 cl

4.23 €  2.64 €
5.64 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-37%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.7 €
7.05 € / l

Chianti Docg

-30%

Confezione 75 cl

7.94 €  6.35 €
0.01 € / ml

Prosec.vald.docg
Maschio Mill.

-20%

Confezione 75 cl

6.25 €  5.29 €
8.33 € / l

Morellino di
Scansano Docg

-15%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Bianco

-28%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Donna Circe Lazio
Igp Rosso

-28%

Confezione 75 cl

10.59 €  8.47 €
14.12 € / l

Barbera d'Asti Docg
Superiore Galanera

-20%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
0.07 € / pz

Ribolla Gialla Friuli
Doc

-20%
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Confezione 75 cl

5.29 €  3.91 €
7.05 € / l

Aperitivo Spritzzoso
Pronto la Gioiosa 750

Ml - 7°

-26%

Confezione 35.5 cl

2.11 €  1.58 €
5.94 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-25%

Bottiglia 75cl

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Concilio Pinot Grigio

-18%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Verdicchio dei
Castelli di Jesi Doc
Classico Superiore

-16%

confezione 15x66cl

20.51 €  15.74 €
2.07 € / l

Birra

-23%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.64 €
4.23 € / l

Antiche Torri
Falanghina

Benevento Igp

-16%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.7 €
5.64 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-12%

Confezione 50 cl

2.11 €  1.58 €
4.22 € / l

Birra del Borgo Lisa
Birra Lager Bottiglia

-25%

Confezione 250 ml

2.53 €  1.58 €
0.01 € / l

Gin & Tonic

-37%

Confezione 250 ml

2.53 €  1.58 €
10.12 € / l

Mojito

-37%

Bottiglia 750ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Capizucchi 753 A.C.
Roma Bianco Doc 75

Cl

-16%

Bottiglia 750ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

753 A.C. Roma
Rosso Doc

-16%
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Confezione 50 cl

1.79 €  1.05 €
3.58 € / l

Silver

-41%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Zingy Lime

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Sharp Ruby
Grapefruit

-25%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.58 €
8.44 € / l

Zesty Orange

-25%

Bottiglia 500 ml

3.17 €  2.11 €
6.34 € / l

Birra Chiara
Artigianale 60

-33%
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Confezione 10 pezzi

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Sottile Notte con Ali
10 Pz

-25%

Imballaggio 10
pacchetti2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Tutti Giorni 10 Pz

-25%

Confezione 50 ml

3.38 €  2.43 €
67.6 € / l

Go Fresh Cucumber
& Green Tea Scent

-28%

Confezione 500 ml

3.7 €  2.64 €
7.4 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

-28%

Confezione 30 ml

3.49 €  2.43 €
116.33 € / l

Original Deodorante
Stick

-30%

Confezione 30 ml

3.49 €  2.43 €
116.33 € / l

Deodorante Go Fresh
al Profumo di Cetriolo

e Tè Verde Stick

-30%

Confezione 16 pezzi

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Freschezza &
Protezione Normal 16

Pz

-25%

Confezione 50 ml

3.38 €  2.43 €
67.6 € / l

Invisibledry

-28%

Confezione 50 ml

3.38 €  2.43 €
67.6 € / l

Original

-28%

Confezione 20 pezzi

4.23 €  3.91 €
4.23 € / pz

Super 20 Pz

-7%

Confezione 16 pezzi

4.23 €  3.91 €
4.23 € / pz

Regular 16 Pz

-7%

Confezione 20 pezzi

4.23 €  3.91 €
4.23 € / pz

Regular 20 Pz

-7%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 14 pezzi

2.11 €  1.58 €
0.15 € / pz

Freschezza &
Protezione Normal
Ultra con Ali 14 Pz

-25%

Confezione 10 pezzi

2.11 €  1.58 €
0.21 € / pz

Freschezza &
Protezione Notte

Ultra con Ali 10 Pz

-25%

Confezione 40 ml

3.49 €  2.43 €
87.25 € / l

Invisibledry Clean
Touch

-30%

Confezione 16 pezzi

4.23 €  3.91 €
4.23 € / pz

Super 16 Pz

-7%

Confezione 14 pezzi

2.11 €  1.58 €
0.15 € / pz

Ultra Sottile Deo
Fresh con Ali 14 Pz

-25%

Confezione 44 pezzi

2.85 €  2.11 €
2.85 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-25%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
0.01 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-22%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
5.69 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-22%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
5.69 € / l

Classico
Bagnodoccia

-22%

Confezione 650 ml

3.7 €  2.85 €
5.69 € / l

Orchidea Nera
Essenza di Mistero

Bagnodoccia

-22%

Confezione 9 pezzi

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Goodnight Ultra X-
large+ con Ali 9 Pz

-25%

Confezione 60 pezzi

14.83 €  10.59 €
14.83 € / pz

Ultra Notte con Ali
X60 Coupon

-28%
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Confezione 528 g

12.71 €  9.53 €
24.07 € / kg

Biscotti Gusto Mirtillo,
Sostitutivo del Pasto

per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-25%

Confezione
4x44pezzi8.47 €  6.35 €
0.05 € / pz

Intervallo & Go
Regular 160+16 Pz

-25%

Confezione 66
assorbenti14.83 €  10.59 €
14.83 € / pz

Ultra Lungo con Ali
X66

-28%

Confezione
4x40pezzi8.47 €  6.35 €
0.05 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 160 Pz

-25%

Confezione
3x28pezzi14.83 €  10.59 €
0.18 € / pz

Ultra Assorbenti con
Ali 84 Pz

-28%
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Confezione 750 ml

1.05 €  0.84 €
1.4 € / l

Piatti Igienizzante
Anti-odore Agrumi

-20%

Confezione 750 ml

1.05 €  0.84 €
1.4 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-20%

Confezione 438 g

5.29 €  3.7 €
12.08 € / kg

Powered By Nature
Tutto in 1 25 Pastiglie

-30%

Confezione 438 g

5.29 €  3.7 €
12.08 € / kg

Powered By Nature
Tutto in 1 Agrumi 25

Pastiglie

-30%

Confezione 640 ml

5.29 €  3.7 €
8.27 € / l

Powered By Nature
Gel Lavastoviglie

Tutto in 1 Profumo di
Limone

-30%

Confezione 990 g

4.23 €  3.17 €
4.27 € / kg

Marsiglia Lavatrice

-25%

Confezione 3 l

4.23 €  3.17 €
1.41 € / l

Candeggina Più
+denso Fresco

Profumo

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 400 g

1.05 €  0.84 €
2.63 € / kg

Patè con Trippa di
Agnello

-20%

Confezione 400 g

1.05 €  0.84 €
0 € / g

Patè con Pollo e
Coniglio

-20%

Confezione 400 g

1.05 €  0.84 €
2.63 € / kg

Patè con Agnello e
Tacchino

-20%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
5.8 € / kg

Lechat Excellence
Sterilized Pollo 400 g

-13%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
0.01 € / g

Crocc.gatto
Excel.Adult G400

Lechat

-13%

Confezione 400 g

2.32 €  2 €
5.8 € / kg

Sensitive Salmone

-13%

Confezione 3 kg

11.65 €  10.06 €
3.88 € / g

Monoprotein Medium
Adult Maiale

-13%

Confezione 300 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Special Dog
Excellence Adult

Patè Monoprotein*
Solo Maiale 300 g

-22%

Confezione 720 g

1.26 €  1.05 €
0 € / g

Bocconcini Lechat
Manzo 720gr

-16%

Confezione 720 g

1.26 €  1.05 €
1.75 € / kg

Bocconcini con
Tonno e Pesce

Bianco

-16%

Confezione 3 kg

11.65 €  10.06 €
3.88 € / kg

Monoprotein all
Breeds Manzo

-13%

Confezione 3 kg

11.65 €  10.06 €
3.88 € / kg

All Breeds
Monoprotein*

Salmone

-13%

Amici Animali
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Confezione 50 g

2.75 €  2.33 €
55 € / kg

Purina Snack Gatto
Nature's Creations

Exquisite Puree con
Pollo e Zucca

Multipack 5x10g

-15%

Confezione 850 g

5.93 €  4.76 €
6.98 € / kg

Le Ghiottonerie le
Varietà in Gelatina
(Platessa/tonno &

Coniglio/pollo) 10 x
85 g

-19%

Confezione 720 g

11.65 €  10.06 €
16.18 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 28 Pezzi

-13%

Confezione 550 g

11.65 €  10.06 €
21.18 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane
Piccolo 35 Pezzi

-13%
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Confezione 430 g

1.37 €  1.05 €
3.19 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-23%

Confezione 200 g

3.28 €  2.11 €
16.4 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era

Avena e Mix di Semi
5 x 40 g

-35%

Confezione 200 g

3.28 €  2.11 €
16.4 € / kg

Bellebuone il Cracker
Che Non C'Era 5
Cereali 5 x 40 g

-35%

Confezione 90 g

1.9 €  1.26 €
21.11 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita con Sale

Marino

-33%

Confezione 90 g

1.9 €  1.26 €
21.11 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita Paprika

Lemon

-33%

Pane e Pasticceria
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Confezione 360 g

4.23 €  2.96 €
11.75 € / kg

Tofu L'Originale Bio 2
x 180 g

-30%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
0.02 € / g

Cotoletta Vegetale

-14%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-18%

Vaschetta 90 g

4.23 €  3.17 €
47 € / kg

Super Affettato Gusto
Speck

-25%

Vaschetta 90 g

4.23 €  3.17 €
47 € / kg

Super Affettato Gusto
Bresaola

-25%

Confezione 220 g

5.29 €  4.23 €
24.05 € / kg

Burger Vegetali al
Pomodoro 2 x 110 g

-20%

Vaschetta 160 g

4.23 €  3.7 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-12%

Vaschetta 90 g

4.23 €  3.17 €
47 € / kg

Super Affettato Gusto
Prosciutto Crudo

-25%

Confezione 190 g

4.23 €  3.7 €
22.26 € / kg

Sensational Maxi
Crispy Filetti

-12%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 200 g

2.64 €  1.79 €
13.2 € / kg

Le Tenere Insalatine

-32%

Confezione 150 g

1.9 €  1.26 €
0.01 € / g

Insalata Armonia
Bonduelle 150 g

-33%

Confezione 100 g

1.37 €  0.95 €
13.7 € / kg

Rucola

-30%

Confezione 200 g

2.11 €  1.37 €
10.55 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-35%

Confezione 100 g

1.9 €  1.26 €
19 € / kg

Bio Mix Sfizioso

-33%

Vaschetta 115 g

3.17 €  2.32 €
27.57 € / kg

Ciotola Regionale
Sarda

-26%

Vaschetta 105 g

3.17 €  2.32 €
30.19 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Lombarda

-26%

1 pezzo

0.29 €  0.22 €
1.38 € / kg

Zucchine Verdi

-24%

1 pezzo

2.65 €  1.89 €
1.47 € / kg

Ananas

-28%

1 pezzo

0.38 €  0.32 €
1.9 € / kg

Banane

-15%

1 pezzo

1.59 €  1.14 €
1.47 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-28%

1 pezzo

0.88 €  0.66 €
3.83 € / kg

Arance Valencia

-25%

Frutta e Verdura
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Confezione 350 g

7.41 €  5.82 €
21.17 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Noci

Sgusciate

-21%

Confezione 400g

2.11 €  1.58 €
5.28 € / kg

Funghi Champignon

-25%

Confezione 1.0kg

2 €  1.58 €
2 € / kg

Limoni Italia

-21%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere Mix
Croccante

-25%

Confezione 500g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Bieta

-15%

Confezione 500g

3.7 €  2.85 €
7.4 € / kg

Asparagi a Mazzo

-22%

1 Pezzo

0.76 €  0.63 €
1.9 € / kg

Melanzane Tonde

-17%
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Confezione 750 g

8.47 €  7.41 €
11.29 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Mandorle

-12%

Confezione 1 kg

7.41 €  6.35 €
7.41 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-14%

Confezione 1000 g

12.71 €  8.37 €
12.71 € / kg

Colomba
Tradizionale

-34%

Confezione 650 g

7.41 €  4.23 €
11.4 € / kg

Tartufone L'Agnello

-42%

Imballaggio 220 g

8.47 €  7.41 €
38.5 € / kg

Emoji Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-12%

Imballaggio 270 g

11.65 €  5.82 €
0.05 € / g

Uovo Bianco

-50%

Imballaggio 270 g

11.65 €  5.82 €
43.15 € / kg

Uovo Fondente

-50%

Confezione 750 g

8.47 €  4.23 €
11.29 € / kg

La Colomba Limoncè

-50%

Confezione 800 g

15.89 €  10.49 €
19.86 € / kg

Colomba Re Noir

-33%

Imballaggio 150 g

6.35 €  3.07 €
42.33 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte i

Puffi

-51%

Imballaggio 450 g

20.13 €  9.43 €
44.73 € / kg

Uovo Nocciolato
Gianduja

-53%

Imballaggio 220 g

6.35 €  5.29 €
0.03 € / g

Uovo Bluey Dolfin Gr
220

-16%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 320 g

16.95 €  8.47 €
52.97 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-50%

Confezione 1000 g

12.71 €  8.37 €
12.71 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-34%

Imballaggio 190 g

9.53 €  5.29 €
50.16 € / kg

Uovo Latte Masha e
Orso

-44%

Imballaggio 240 g

13.77 €  9.53 €
57.38 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-30%

Imballaggio 280 g

13.77 €  8.47 €
49.18 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-38%

Imballaggio 100 g

4.23 €  2.11 €
42.3 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-50%

Imballaggio 320 g

16.95 €  8.47 €
52.97 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato al Latte

-50%

Imballaggio 320 g

16.95 €  8.47 €
52.97 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente
70%

-50%

Imballaggio 320 g

16.95 €  8.47 €
52.97 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Confezione 750 g

6.35 €  4.23 €
8.47 € / kg

Gocciolotta Colomba
& Cioccolato

-33%

Imballaggio 220 g

8.47 €  6.35 €
38.5 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-25%
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Imballaggio 1000 g

18.01 €  10.49 €
18.01 € / kg

Colomba
Tradizionale

-41%

Imballaggio 450 g

20.13 €  9.43 €
44.73 € / kg

Uovo Nocciolato
Fondente

-53%

Confezione 750 g

8.47 €  4.23 €
11.29 € / kg

Tartufone Coniglietto
Chocopanna

-50%

Imballaggio 225 g

10.59 €  5.82 €
47.07 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-45%

Imballaggio 240 g

9.53 €  5.19 €
39.71 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte
Santoro London

Gorjuss

-45%

Imballaggio 280 g

11.65 €  5.82 €
41.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte
L.O.L. Surprise!

-50%

Imballaggio 365 g

16.95 €  8.47 €
0.05 € / g

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Confezione 750 g

8.47 €  7.41 €
11.29 € / kg

Ciocosoffice la
Colomba Cioccolato

Extrafondente e
Glassa al Cacao

-12%

Imballaggio 220 g

8.47 €  6.35 €
38.5 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bing

-25%

Imballaggio 210 g

8.47 €  5.29 €
40.33 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-37%

Confezione 250pz

10.59 €  6.35 €
0.04 € / pz

Golden Gallery
Artnovo Latte-cacao

-40%

Confezione 750 g

8.47 €  4.23 €
11.29 € / kg

Colomba Baileys

-50%
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Confezione 500 ml

2.32 €  1.79 €
4.64 € / l

Nestlé Optipro 2 da 6
Mesi Latte di

Proseguimento
Liquido Brick da

-22%

Confezione 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Il Biscotto

-25%

Confezione 830 g

20.13 €  19.07 €
24.25 € / kg

Aptamil Nutribiotik 2
Latte di

Proseguimento in
Polvere

-5%

Confezione 300 g

2.11 €  1.79 €
7.03 € / kg

La Pastina Gemmine

-15%

Confezione 300 g

2.11 €  1.79 €
7.03 € / kg

La Pastina Anellini

-15%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 220 g

1.69 €  1.05 €
7.68 € / kg

All'aperto 4 Uova
Fresche

-37%

Confezione 330 g

3.06 €  1.36 €
9.27 € / kg

Le Regionali Lazio 6
Uova Fresche

Biologiche

-55%

Confezione 500 g

3.17 €  1.9 €
6.34 € / kg

Le Regionali Lazio 10
Uova Fresche da

Allevamento a Terra

-40%

Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-35%

Confezione 330 g

2.11 €  1.47 €
6.39 € / kg

6 Uova Fresche
Allevate a Terra

Pasta Gialla

-30%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 160 g

4.44 €  3.49 €
0.03 € / g

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-21%

Imballaggio 2x80g

2.53 €  1.58 €
15.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-37%

Confezione 200 g

2.43 €  1.9 €
12.15 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella

Formaggio Fuso a
Fette -

-21%

Confezione 150 g

3.17 €  2.11 €
21.13 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-33%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.37 €
23.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Olive Nere -

-35%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.37 €
23.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo -

-35%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Tartufo

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria alla
Pescatora

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Gamberetti

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Parmigiana

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Asparagi

-26%

Confezione 350 g

4.23 €  3.7 €
12.09 € / kg

Cannelloni al Ragù

-12%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto

-25%

Confezione 100 g

2.75 €  2.11 €
0.03 € / g

Grana Padano
Grattugiato

-23%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Pomodoro

-26%

Confezione 168 g

2.11 €  1.69 €
12.56 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-19%

Confezione 0.400 kg

5.29 €  4.23 €
13.23 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast 0,400 Kg

-20%

Vaschetta 110 g

3.06 €  2.11 €
27.82 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-31%

Vaschetta 110 g

3.17 €  2.11 €
28.82 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-33%

Vaschetta 150 g

2.32 €  1.9 €
15.47 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-18%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
0.01 € / g

L'emmental Francese

-28%

Confezione 200 g

3.91 €  2.64 €
19.55 € / kg

Provolone Dolce
L'Originale

-32%

Confezione 175 g

1.69 €  1.05 €
0.01 € / g

Classico Fresco
Cremoso

-37%

Confezione 190 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-23%
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Confezione 170 g

2.64 €  1.47 €
15.53 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-44%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.64 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-28%

Confezione 180 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Tomino del Boscaiolo

-20%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
5.11 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Toscana

-16%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
5.11 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Asparagi

-16%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Pasta e Fagioli

-16%

Vaschetta 110 g

3.06 €  2.11 €
27.82 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-31%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.32 €
31.7 € / kg

Fresca Salumeria
Salame Ungherese

-26%

Vaschetta 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-27%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.58 €
21.1 € / kg

Robiola Osella senza
Lattosio

-25%

Vaschetta 100 g

4.23 €  3.49 €
42.3 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-17%

Confezione 100 g

3.17 €  2.32 €
31.7 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-26%
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Vaschetta 150 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto con
Mozzarella

-25%

Confezione 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Un Due Tris! Petto di
Tacchino al Forno
con Formaggio e

Crostini

-19%

Confezione 630 g

4.23 €  3.17 €
6.71 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 3 x 125 g

-25%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.64 €
31.7 € / kg

Guanciale di Puro
Suino

-16%

Vaschetta 140 g

2.22 €  1.48 €
15.86 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-33%
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